UN "IV ERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

"

ATO DA REITORIA Nº5:25/86

° PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, - -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista a aprovaçao da es-

,
trutura organizacional da Editora Universidade de Brasilia, o constante
do M.EDU 051/86 e nos termos do Art. 8° do Plano de Cargos e Salários e

" ,
de Beneficios e Vantagens,

"

I

•

R E S O L V E :

•
,

,
Designar o servidor ED~LSOW RODRIGUES ~ORAIS, matri-- ,

cuIa 07820, para exercer a funçao gratificada, codigo FG-8, de Chefe da
,

Seção de Almoxarifado e de Expedição da Editora Universidade de Brasi-
lia, a partir desta data.

Brasil ia, .J 3 de novembro de 1986.

,

CRISTOV~ BUARQUE
Reitor

•